UBND TỈNH GIA LAI CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT- NVY Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025

V/v đăng tải thông tin công bố

cơ sở đủ điều kiện thực hiện việc

xác định tình trạng nghiện ma túy

của Trung tâm y tế Hoài Nhơn và

các Trạm Y tế trực thuộc

Kính gửi: Trung tâm Y tế Hoài Nhơn

 Căn cứ quy định tại Điều 3 Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày

08/12/2021 của Chính phủ quy định cơ sở y tế đủ điều kiện xác định tình trạng

nghiện ma túy và hồ sơ, trình tự, thủ tục xác định tình trạng nghiện ma túy;

Theo đề nghị tại Công văn số 110/TTHN-KHNV ngày 25/7/2025 của

Trung tâm Y tế Hoài Nhơn về việc công bố cơ sở đủ điều kiện thực hiện việc

xác định tình trạng nghiện ma túy theo quy định tại Nghị định 109/2021/NĐ-CP

tại Trung tâm Y tế và các Trạm Y tế phường: Tam Quan, Hoài Nhơn, Hoài

Nhơn Bắc, Hoài Nhơn Nam, Hoài Nhơn Tây, Hoài Nhơn Đông, Bồng Sơn;

Sở Y tế đăng tải thông tin cơ sở y tế công bố đủ điều kiện xác định tình

trạng nghiện ma túy của các Trung tâm Y tế Hoài Nhơn và Trạm Y tế trực thuộc

lên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế theo quy định tại điểm c khoản 5 Điều 9

Nghị định số 109/2021/NĐ-CP ngày 08/12/2021 của Chính phủ quy định cơ sở

y tế đủ điều kiện xác định tình trạng nghiện ma túy và hồ sơ, trình tự, thủ tục xác

định tình trạng nghiện ma túy (Phụ lục đính kèm).

Đề nghị Trung tâm Y tế Hoài Nhơn và các Trạm Y tế trong danh sách

đăng tải, tổ chức thực hiện việc xác định tình trạng nghiện ma túy theo đúng quy

định tại Luật Phòng, chống ma túy, Nghị định số 109/2021/NĐ-CP và các văn

bản liên quan.

Mọi ý kiến góp ý về danh sách đăng tải, đơn vị liên hệ Phòng Nghiệp vụ

Y, Sở Y tế để có điều chỉnh phù hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Ksor Hiền

Phụ lục:

THÔNG TIN CƠ SỞ TỰ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN XÁC ĐỊNH TÌNH TRẠNG NGHIỆN MA TÖY

TT
Tên cơ

sở
Địa chỉ

Giấy phép

hoạt động

Phạm

vi hoạt

động

Bác sỹ xác định

tình trạng

nghiện

Chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

chuyên môn
Văn bằng chứng chỉ khác

1

Trung

tâm Y

tế Hoài

Nhơn

Số 428

đường

Nguyễn

Chí Thanh,

phường

Tam Quan,

tỉnh Gia Lai

Số:

00407/GL-

GPHĐ

Cấp ngày

01/7/2025

Nơi cấp:

Sở Y tế

Gia Lai

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

khoa

Nội

Nguyễn Thanh

Đình

0003113/BĐ-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh hệ Nội Nhi

Chứng nhận đã hoàn thành

khóa tập huấn về xác định

tình trạng nghiện ma túy do

Sở Y tế cấp theo quy định tại

Nghị định số 109/2021/NĐ-

CP của Chính phủ và Thông

tư số 18/2021/TT-BYT của

Bộ Y tế

Nguyễn An

Khanh

0003063/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội tổng hợp

Ngô Thị Mơ
0004049/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội tổng hợp

Lê Thị Thùy

Cẩm

0003147/BĐ-

CCHN

Khám bệnh, chữa

bệnh hệ Nội Nhi

Dương Thành Tứ
0003161/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội tổng hợp

La Thị Nhẫn
0005065/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội-Nhi

Phan Thị Sáu
0005066/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội-Nhi

Nguyễn Trung

Thành

0003103/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh bằng YHCT

Thái Thị Hồng

Nhi

0012/BĐ-

GPHN

Khám bệnh, chữa

bệnh đa khoa

2

TT
Tên cơ

sở
Địa chỉ

Giấy phép

hoạt động

Phạm

vi hoạt

động

Bác sỹ xác định

tình trạng

nghiện

Chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

chuyên môn
Văn bằng chứng chỉ khác

2

Trạm Y

tế

phường

Tam

Quan

An Sơn,

phường

Tam Quan,

tỉnh Gia Lai

Số:

00578/GL-

GPHĐ

Cấp ngày

01/7/2025

Nơi cấp:

Sở Y tế

Gia Lai

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

khoa

Nội

Nguyễn Văn

Nam

0004242/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội Tổng hợp

Chứng nhận đã hoàn thành

khóa tập huấn về xác định

tình trạng nghiện ma túy do

Sở Y tế cấp theo quy định tại

Nghị định số 109/2021/NĐ-

CP của Chính phủ và Thông

tư số 18/2021/TT-BYT của

Bộ Y tế

Nguyễn Thanh

Kim

0003171/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội Tổng hợp

3

Trạm Y

tế

phường

Hoài

Nhơn

Số 1251

đường

Quang

Trung,

phường

Hoài Nhơn,

tỉnh Gia Lai

Số:

00582/GL-

GPHĐ

Cấp ngày

01/7/2025

Nơi cấp:

Sở Y tế

Gia Lai

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

khoa

Nội

Hồ Thanh Đông
000244/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội Tổng hợp

Chứng nhận đã hoàn thành

khóa tập huấn về xác định

tình trạng nghiện ma túy do

Sở Y tế cấp theo quy định tại

Nghị định số 109/2021/NĐ-

CP của Chính phủ và Thông

tư số 18/2021/TT-BYT của

Bộ Y tế

4

Trạm Y

tế

phường

Hoài

Nhơn

Bắc

Quy Thuận,

phường

Hoài Nhơn

Bắc, tỉnh

Gia Lai

Số:

00590/GL-

GPHĐ

Cấp ngày

01/7/2025

Nơi cấp:

Sở Y tế

Gia Lai

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

khoa

Nội

Nguyễn Thanh

Kiệt

0004044/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội Tổng hợp

Chứng nhận đã hoàn thành

khóa tập huấn về xác định

tình trạng nghiện ma túy do

Sở Y tế cấp theo quy định tại

Nghị định số 109/2021/NĐ-

CP của Chính phủ và Thông

tư số 18/2021/TT-BYT của

Bộ Y tế

Dương Quang

Thắng

0006222/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh bằng YHCT

3

TT
Tên cơ

sở
Địa chỉ

Giấy phép

hoạt động

Phạm

vi hoạt

động

Bác sỹ xác định

tình trạng

nghiện

Chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

chuyên môn
Văn bằng chứng chỉ khác

5

Trạm Y

tế

phường

Hoài

Nhơn

Nam

Số 2372

đường

Quang

Trung,

phường

Hoài Nhơn

Nam, tỉnh

Gia Lai

Số:

00593/GL-

GPHĐ

Cấp ngày

01/7/2025

Nơi cấp:

Sở Y tế

Gia Lai

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

khoa

Nội

Nguyễn Văn

Kiện

0001463/BĐ-

CCHN

Khám, chữa bệnh

hệ Nội Nhi

Chứng nhận đã hoàn thành

khóa tập huấn về xác định

tình trạng nghiện ma túy do

Sở Y tế cấp theo quy định tại

Nghị định số 109/2021/NĐ-

CP của Chính phủ và Thông

tư số 18/2021/TT-BYT của

Bộ Y tế

6

Trạm Y

tế

phường

Hoài

Nhơn

Tây

Số 119

đường Lê

Hồng

Phong,

phường

Hoài Nhơn

Tây, tỉnh

Gia Lai

Số:

00585/GL-

GPHĐ

Cấp ngày

01/7/2025

Nơi cấp:

Sở Y tế

Gia Lai

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

khoa

Nội

Nguyễn Văn Thi
0004010/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội Tổng hợp

Chứng nhận đã hoàn thành

khóa tập huấn về xác định

tình trạng nghiện ma túy do

Sở Y tế cấp theo quy định tại

Nghị định số 109/2021/NĐ-

CP của Chính phủ và Thông

tư số 18/2021/TT-BYT của

Bộ Y tế

7

Trạm Y

tế

phường

Hoài

Nhơn

Đông

Số 434

đường

Trường Sa,

phường

Hoài Nhơn

Đông, tỉnh

Gia Lai

Số:

00587/GL-

GPHĐ

Cấp ngày

01/7/2025

Nơi cấp:

Sở Y tế

Gia Lai

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

khoa

Nội

Lê Thanh Quang
0003142/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội Tổng hợp

Chứng nhận đã hoàn thành

khóa tập huấn về xác định

tình trạng nghiện ma túy do

Sở Y tế cấp theo quy định tại

Nghị định số 109/2021/NĐ-

CP của Chính phủ và Thông

tư số 18/2021/TT-BYT của

Bộ Y tế

4

TT
Tên cơ

sở
Địa chỉ

Giấy phép

hoạt động

Phạm

vi hoạt

động

Bác sỹ xác định

tình trạng

nghiện

Chứng chỉ

hành nghề

Phạm vi

chuyên môn
Văn bằng chứng chỉ khác

8

Trạm Y

tế

phường

Bồng

Sơn

Số 343

đường Trần

Hưng Đạo,

phường

Bồng Sơn,

tỉnh Gia Lai

Số:

00580/GL-

GPHĐ

Cấp ngày

01/7/2025

Nơi cấp:

Sở Y tế

Gia Lai

Khám

bệnh,

chữa

bệnh

khoa

Nội

Võ Trường Nam
0003980/BĐ-

CCHN

Khám và điều trị

bệnh Nội Tổng hợp

Chứng nhận đã hoàn thành

khóa tập huấn về xác định

tình trạng nghiện ma túy do

Sở Y tế cấp theo quy định tại

Nghị định số 109/2021/NĐ-

CP của Chính phủ và Thông

tư số 18/2021/TT-BYT của

Bộ Y tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T11:39:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Hồng Phong<phongvh@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T14:53:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T15:46:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ksor Hiền<hangtt.syt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T16:33:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T16:33:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T16:33:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T16:33:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-15T16:33:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ Y TẾ<vanphong@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!